[bookmark: _GoBack]
様式第４－２号
                         競争参加資格確認申請書

                                                     　令和　　年    月    日

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　様

住       所

商号又は名称

代 表 者 名

  入札公告に示された下記業務に関する一般競争入札への参加を申請します。
  なお、埼玉県住宅供給公社会計規程第７９条の資格を具備する者、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者、及び埼玉県財務規則第９１条に該当しない者であること並びに記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

                                          記

１  公告年月日
令和　　　年    月    日

２  業務名

３  業務場所

４  連絡先

（１）担当者所属・氏名
（２）電話番号
（３）ＦＡＸ番号

様式第５号

請求書

                                                                令和     年    月    日

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　様

                                     住所

                                     商号又は名称

                                     代表者                                印

       （入札保証金 ／ 契約保証金）について、下記のとおり、還付請求いたします。

記

      ・金                             円

      ・振込先

                    銀行             支店

        当座預金 ／ 普通預金

        口座番号

　　　 （フリガナ）
   　　 口座名義

[bookmark: RANGE!B1:G46]様式第７号

入　　札　　書

１　　業 務 名

２　　業務場所

３　　金　　額

埼玉県住宅供給公社会計規程、埼玉県住宅供給公社委託契約約款及び埼玉県住宅供給公社業務委託等一般競争入札（事後審査型）執行要領に従い、設計図書及び場所等も熟知したので入札します。

　 令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　印

上記代理人
氏　　　名　　　　　　　　　　印

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　様

（注意事項）
１　金額は、算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。
２　代理人による入札の場合の印は、代理人印のみでよいこと。
３　金額は、消費税を含まないものとする。

様式第８号

委　　任　　状

　私は　　　　　　　　　　　印　を代理人と定め、下記に関する入札の一切の権限を委任します。

記

１　業 務 名

２　業務場所

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　    代 表 者 名　　 　　　　　　　　　 印

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　様

（注意事項）
１　委任者の印は、法人にあってはその権限を有する者の印とする。
２　代理人の印は、認印でも差し支えない。

様式第９号

入　札　辞　退　届

　令和　　　年　　月　　日付けで入札公告された業務について、下記により入札を辞退します。

記

１　業 務 名

２　業務場所

３　辞退理由

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　    代 表 者 名　　 　　　　　　　　　 印

埼玉県住宅供給公社

理事長　庄司　健吾　様

様式第１０号
埼住公○第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月   日

落札候補者決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾
（　公印省略　）

下記の入札の結果、貴社を落札候補者としましたので、一般競争入札参加資格等確認
申請書に一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、持参により提出してください。

記

	公　　告　　日
	  令和　　年　　月　　日

	入　　札　　日
	　令和　　年　　月　　日

	業　　務　　名

	業　務　場　所

	提　出　期　限
	　令和　　年　　月　　日

	提　  出  　先
	　埼玉県住宅供給公社　　部　　課　　担当：
　℡

様式第１１号

一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                   令和    年    月    日

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　　様

                         　      　　　　　住       所

                          　     　　　　　商号又は名称

                           　    　　　　　代 表 者 名

  下記業務の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
  なお、埼玉県住宅供給公社会計規程第７９条の資格を具備する者、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者、及び埼玉県財務規則第９１条に該当しない者であること並びに記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日
令和　　年   月   日

２  業務名

３  業務場所

４  連絡先
（１）担当者所属・氏名

（２）電話番号

様式第１２号

一般競争入札参加資格等確認資料

                                        商号又は名称

１  対象業務に対応する業種に係る登録年月日（建築士事務所登録）

	登録番号
	登録年月日

	登録　第　　　　　　　号
	　　　　　　　年　　月　　日

２  入札公告で定める業務実績

	業　務　名　称

	発　注　機　関

	業　務　場　所

	契　約　金　額

	履　行　期　間

	受　注　形　態
	　単体　・　設計共同体（出資比率相当額　　　　　　　　　円）

	業　務　概　要

	業　務　名　称

	発　注　機　関

	業　務　場　所

	契　約　金　額

	履　行　期　間

	受　注　形　態
	　単体　・　設計共同体（出資比率相当額　　　　　　　　　円）

	業　務　概　要

　　（注）　上記の業務委託契約書の写し及び委託業務完了検査結果通知等、履行を証明するものの写しを添付すること。

３　配置予定の技術者

（１）管理技術者

	決定　・　予定　　（※　○で囲む）

	氏　　名

	生年月日（年齢）

	最終学歴

	法令による資格

	取得年月日

	　登録番号等

	建築物の設計業務に従事した経験（参考）
	業務名称

	発注機関

	業務場所

	契約金額

	履行期間

	従事期間

	決定　・　予定　　（※　○で囲む）

	氏　　名

	生年月日（年齢）

	最終学歴

	法令による資格

	取得年月日

	　登録番号等

	建築物の設計業務に従事した経験（参考）
	業務名称

	発注機関

	業務場所

	契約金額

	履行期間

	従事期間

　　（注）　資格を証する書類（免許証、資格者証等の写し）を添付すること。

様式第１３号
入札参加資格審査結果調書

	業　務　名

	業務場所

	開　札　日
	　　年　　月　　日

	落札候補者

【資格要件】
	入札参加資格
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格者名簿への登載
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	入札参加停止中でない
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事務所の所在地
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	業務を行うための資格
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	資格を有する技術者の数
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	業務実績
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	配置予定技術者
	適
	否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【確認結果等】
    上記のとおり落札候補者が　適格　・　不適格　であることを確認しました。
　令和　　年　　月　　日

確認者　職・氏名

注１　審査項目は、適・否のいずれかに○印を付し、否の場合はその理由を記載すること。
  ２　必要のない審査項目は抹消し、必要に応じ適宜審査項目を追加する。

様式第１４号
埼住公○第　　　　 号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

落札者の決定について（通知）

　下記業務について、貴社を落札者と決定したので通知します。

記

１　業　務　名

２　業務場所

３　開札年月日

様式第１５号
　埼住公○第　　　　 号
令和　　年　　月　　日

入札参加資格不適格通知書

　　　　　　　　　　　　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　　庄司　健吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公印省略　）

　貴社が先に入札した下記業務について、貴社の入札参加資格を審査した結果、下記の理由により入札参加資格を満たさないと認めましたので通知します。

記

	公告日
	 　　年　　月　　日

	開札日
	 　　年　　月　　日

	業務名

	業務場所

	入札参加資格
を満たさない
と認めた理由

	《苦情の申し出について》
入札参加資格を満たさないと認めた理由に不服がある場合は、その理由について説明を求めることが出来るので、本通知の日の翌日から起算して７日（埼玉県の休日を定める条例（平成元年埼玉県条例第３号）第１条に規定する県の休日を含まない。）以内に、苦情申出書を○○○○担当に提出して下さい。
　なお、苦情の申し出は当該入札手続きの執行を妨げないものとします。

様式第１６号

苦　情　申　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾　様

１　苦情申出者

	住所

	電話番号

	商号又は名称

	代表者氏名

２　苦情申出の対象となる業務名

	業務名

３　苦情のある事項

４　３の主張の根拠となる事項

様式第１７号
埼住公○第　　号
　　　年　　月   日

　様

埼玉県住宅供給公社
理事長　庄司　健吾

回　　答　　書

　　　年　　月　　日付けで苦情申出があった件について、下記のとおり回答します。

記

１　苦情申出の対象とされた業務名

	業務名

２　苦情のあった事項

３　２の主張の根拠とされた事項

４　回答内容